家 屋 滅 失 申 請 書

    年    月    日

鳥羽市長 様

納税義務者  住 所

 氏 名   ○印

 又 は 名 称

下記の通り建物を滅失しましたので申請します。

家

屋

家屋所在 家屋番号 種類 構造 床面積  摘要

滅失年月日       年    月    日

登記年月日 年    月    日  建築      年    月    日

建 物

滅 失 理 由

※

決

定

事

項

義務者 No． 家屋連番
適用を受ける分

備 考
床面積 評価数 税 額

記載例 １ 家 屋 所 在  ・・・・・ 番地まで記入すること

 ２ 種 類  ・・・・・ 居宅・店舗・旅館・倉庫・物置等

 ３ 構 造  ・・・・・ 木造・鉄骨・鉄筋コンクリート・

    コンクリートブロック・プレハブ等

 ４ 床 面 積 ・・・・・ ㎡まで記入

 ５ 滅失年月日  ・・・・・ 月日まで記入

  ※ 決定事項欄は記載しないで下さい